Amărită de atâta umilire, tinera soție zilele trecute a luat otravă și și-a curmat zilele.

Hymen. Tinérul învățator Stefan Stefanu din Babșa (protopopiatul Belinț) și domnișora Elisa Mateica, fiica harnicului învățator Ioan Mateica din Izvin, își vor celebra actul cununiei Duminecă în 30 Decembrie (12 Ianuarie 1902) 1901, în biserica gr.-ort. română din Izvin la 3 ore d. a.

Victimele alcoolului. Joi după amiază a murit în Budapesta, otrăvit de alcool tinérul Faragó Miklos. Nenorocitul e din familie inteligentă, era înscris la jură, a fost și voluntariu, dar' dându-se beției a decădut așa de mult, în cât familia lui nu a voit să mai știe nimic de el.